in.xls

Przychody ogé6*em d_1.1 705,011.00 1,439,626.00 2,377,732.00
ze sprzeda¢y produktow d_1.2 699,805.00 1,424,831.00 2,331,790.00
ze sprzedag,y towarow d 1.3 791.00 1,382.00 11.00
z operaciji finansowych di14 0.00 1,051.00 23,892.00

odsetki od kredytow i po¢yczek d 1.5 0.00 0.00 0.00
dotacje przedmiotowe i inne zwiékszenia d 1.6 0.00 0.00 0.00
pozosta3e przychody d_1.7 4,415.00 12,362.00 22,039.00

Koszty uzyskania przychodow d 1.8 463,525.00 1,151,356.00 2,041,750.00
koszt w3asny sprzedanych produktéw d_1.9 456,000.00 1,123,000.00 1,984,500.00
w-cege sprzedanych towaréw d_1.10 777.00 1,556.00 493.00
koszty handlowe d 111 0.00 0.00 0.00
koszty operacji finansowych d_1.12 0.00 8,862.00 27,142.00

odsetki od kredytow i po¢yczek d 1.13 0.00 8,735.00 27,000.00
obcil¢ enia przychodéw ze sprzeda¢y d_1.14 2,686.00 6,907.00 10,405.00
koszty uzyskania pozostalych przychodéw d_1.15 4,062.00 11,031.00 19,210.00

Zyski nadzwyczajne d_1.16 52.00 984.00 3,206.00

Straty nadzwyczajne d 1.17 2,183.00 5,497.00 8,909.00

Zysk brutto d_1.18 239,355.00 283,757.00 330,279.00

Strata brutto d 1.19 0.00 0.00 0.00

Obowitzkowe zmniejszenie zysku d_1.20 64,800.00 60,680.00 68,970.00

Obowilzkowe zwi€kszenie straty d 121 0.00 0.00 0.00

Zysk netto d_1.22 174,555.00 223,077.00 261,309.00

Strata netto d 1.23 0.00 0.00 0.00

Podatek dochodowy (z poz. 1.20, 1.21) d_1.24 43,490.00 18,060.00 31,800.00

Dywidenda (z poz. 1.20, 1.21) d_1.25 2,131.00 4,262.00 6,043.00

Pozosta3e obowilzkowe obcil¢enia (z poz. 1.20, 1.21) |d_1.26 0.00 0.00 536.00

Przychody ze sprzeda¢y cerodkéw trwadych i inwestyc d_1.27 0.00 0.00 526.00

Koszty sprzeda¢y cerodkéw trwadych i inwestycji (z pojd_1.28 0.00 0.00 3.00

C30 przywozowe (z poz. 1.10) d_1.29 0.00 0.00 24,047.00

6% podatek od towaréw importowanych (z poz. 1.10) |d_1.30 0.00 0.00 10,624.00

Inne obci¢ enia przych. ze sprzeda¢y (z poz. 1.14) |d_1.31 0.00 0.00 0.00

Suma kontrolna (1.01 - 1.31) d_1.32 2,863,638.00 5,787,016.00 9,612,216.00

Zapasy 0g6em d_21 533,436.00 550,169.00 516,325.00
materiady d_2.2 318,410.00 3.00 303,234.00
produkcja nie zakoficzona d 23 103,442.00 136,384.00 138,443.00
produkty gotowe d24 111,570.00 88,377.00 74,633.00
towary d_25 14.00 15.00 15.00

Nale¢ noceci i roszczenia d_2.6 1,289,620.00 1,079,779.00 1,194,869.00
z tyt. dostaw, robo6t i us3ug d_2.7 983,340.00 1,036,968.00 1,151,455.00

Erodki pienié¢ ne d 28 172,833.00 426,895.00 391,725.00

Krétkoterminowe papiery wartoceciowe d 2.9 146,307.00 164,887.00 182,596.00

Rozliczenia miédzyokresowe d_2.10 0.00 22,308.00 21,014.00

Suma kontrolna (2.01 - 2.10) d_211 3,658,972.00 3,505,785.00 3,974,309.00

Kredyty i po¢yczki d_3.1 351,977.00 318,949.00 315,204.00
w tym przeterminowane d 3.2 0.00 0.00 0.00
Pog¢yczki i kredyty krétkoterminowe (z poz. 3.01) d 3.3 200,000.00 200,000.00 200,000.00
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Zobowi'zania og63em d 3.4 2,585,175.00 2,557,340.00 2,444,763.00
z tyt. dostaw, robot i usiug d_3.5 624,398.00 394,567.00 475,470.00
wobec bud¢etéw (bie¢lce) d_3.6 1,900,296.00 2,081,379.00 1,775,784.00

z tyt. podatkéw d_3.7 1,900,296.00 1,972,071.00 1,775,784.00
op3ata roczna z tyt. wieczystej dzier¢,awy gruntu |d_3.8 0.00 109,308.00 0.00
wobec ZUS d_3.9 21,354.00 24,006.00 24,853.00

Zobowilzania d3ugoterminowe (z poz. 3.04) d_3.10 0.00 109,308.00 109,308.00
z tyt. wieczystej dzier¢,awy gruntu d_3.11 109,308.00 109,308.00 109,308.00

Suma kontrolna (3.01 - 3.11) d_3.12 7,692,804.00 7,876,236.00 7,230,474.00

Nak3ady inwestycyjne d 4.1 9,486.00 26,351.00 40,141.00
w tym zakupy inwestycyjne d 4.2 1,067.00 1,736.00 3,614.00
Koszty ogé’em d_4.3 589,499.00 1,179,015.00 1,969,023.00
amortyzacja d_4.4 12,864.00 25,728.00 39,957.00
zugycie materiaéw i energii d_4.5 451,739.00 903,478.00 1,517,016.00

w tym energia d_4.6 9,929.00 19,857.00 42,551.00
usdugi obce d_4.7 11,480.00 22,960.00 106,288.00
wynagrodzenie brutto d_4.8 53,397.00 106,793.00 167,848.00
narzuty na wynagrodzenia d_4.9 33,288.00 66,575.00 93,372.00

w tym ubezpieczenia spoeczne d_4.10 23,933.00 47,866.00 74,663.00
podréé.e stug,bowe d_4.11 1,409.00 2,817.00 5,816.00
pozostade d_4.12 25,322.00 50,664.00 38,726.00
Zmiana stanu produktéw (+,-) d_4.13 0.00 0.00 252,646.00
Wartoceae produktéw wytworzonych nie zaliczonych dqd_4.14 0.00 0.00 0.00
w tym przekazanych do w3asnych sklepéw d _4.15 0.00 0.00 0.00
Nale¢ noceci przeterminowane (z poz. 2.07.) d_4.16 0.00 0.00 345,437.00
Zobowi'zania przeterminowane (z poz. 3.05.) d_4.17 0.00 0.00 99,848.00
Przychody ze sprzeda¢éy na eksport (z poz. 1.01.) d_4.18 54,563.00 87,601.00 169,694.00
d_4.19 1,277,976.00 2,541,441.00 4,966,640.00

Suma kontrolna (4.01 - 4.18) d_4.20 1,277,976.00 2,541,441.00 4,966,640.00

Podatek VAT nale¢ny ogéem d_5.1 142,443.00 301,867.00 488,449.00
Podatek VAT naliczony ogé3em d_5.2 119,814.00 178,929.00 338,120.00
w tym podlegajtcy potriceniu z pod. VAT nale¢nego|d_5.3 119,628.00 178,510.00 337,531.00
w tym przy zakupie materiadéw d 5.4 93,340.00 152,301.00 305,126.00
w tym przy zakupie towaréw d 5.5 8,021.00 8,021.00 0.00
w tym przy zakupie us3ug d 5.6 16,154.00 13,207.00 25,035.00
w tym przy zakupie majltku trwa3ego d_5.7 2,299.00 5,400.00 7,959.00
Podatek akcyzowy og6’em d 5.8 29.00 87.00 214.00
od wyrobdéw krajowych d 5.9 0.00 0.00 0.00
towaréw sprowadzonych z zagranicy d_5.10 29.00 87.00 214.00
Suma kontrolna (5.01. - 5.10.) d_5.11 501,757.00 838,409.00 1,502,648.00

Liczba dni ( narastaj'co ) d_6.1 30.00 60.00 90.00
Liczba zatrudnionych d_6.2
Aktywa og6’em d 6.3
Maj'tek trwa3y d 6.4
Kapita® wasny d_6.5
Kapita® sta®y d_6.6
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Caymmik dyskonticy EX 2 I N B

Rynkowa stopa procentowa

Stopa podatku m

2,142,196.00
2,785,175.00
700,596.00
187,419.00
256,683.00
241,015.00
77,330.00
243,819.00
-642,979.00

2,244,038.00
2,648,032.00
1,426,213.00
248,805.00
327,385.00
511,632.00
154,659.00
301,657.00
-403,994.00

2,306,529.00
2,535,455.00
2,331,801.00
301,266.00
386,765.00
753,935.00
242,511.00
346,808.00
-228,926.00

brak danych
brak danych

0.09

brak danych

0.00
0.00

brak danych
brak danych

0.85
0.64
0.23
0.09
0.17
1.12
2.63
37.48
36.94
0.12

brak danych

0.00
0.00

brak danych
brak danych

0.91
0.71
0.23
0.12
0.13
1.15
2.42
14.32
14.25
0.15

brak danych

0.00
0.00

brak danych
brak danych

#DIV/0!
#DIV/0!
0.33

2.20

0.54

1.31

2.20

6.77

6.28
50,042.57

#DIV/0!
#DIV/0!
0.64

2.41

1.32

2459
475,404.33
10.46
16.14
95,080.87

#DIV/0!
#DIV/0!
1.01

4.06

1.95

4.52

7.69

16.84
31.24
155,453.40
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#DIV/0!
#DIV/0!

0.25
3.50
1.12
4.01

#DIV/0!
#DIV/0!

0.54
7.13
3.61
6.39
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brak danych
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brak danych
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brak danych
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brak danych
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brak danych
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brak danych
brak danych
brak danych
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brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
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brak danych
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brak danych
brak danych
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brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
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brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

0.13

0.44

0.05

0.04

0.30

0.04

0.02

w_10.1
w_10.2 brak danych
brak danych
w_10.4

w_10.5 brak danych
brak danych

w_10.7
w_10.8
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brak danych

brak danych

0.25
brak danych
brak danych
0.35
brak danych
brak danych
0.34
brak danych
brak danych

0.16
brak danych
brak danych

brak danych

brak danych
0.20

brak danych

brak danych

w_11.1
w_11.2
w_11.3
w_11.4
w_11.5
w_11.6

brak danych

brak danych
brak danych

#VALUE!

brak danych
0.05
0.74
brak danych
brak danych

brak danych
0.11
1.02
brak danych
brak danych

#VALUE!

w_12.1
w_12.2
w_12.3
w_12.4
w_12.5
w_12.6
w_12.7

#DIV/0!

#DIV/0!
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w_u.3

w_u.4

w_u.5

wW_u.6

w_u.7

w_u.8

w_u.9

w_u.10

w_u.11

w_u.12

w_u.13

w_u.14

w_u.15

w_u.16

w_u.17

w_u.18

w_u.19

w_u.20

Ca®kowite przychody 705,063.00 1,440,610.00 2,380,938.00
Zysk na dzia3alnooeci gospodarczej 241,486.00 288,270.00 335,982.00
Strata na dzialalnoceci gospodarczej 0.00 0.00 0.00
brak danych

Suma kosztéw kalkulacyjnych 460,062.00 1,134,031.00 2,003,710.00
Suma kosztéw poréwnaoczych 589,499.00 1,179,015.00 2,221,669.00
Kontrola kalk i por -129,437.00 -44,984.00 -217,959.00
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3,210,087.00 4,239,200.00 5,256,575.00 5,789,865.00 0.00
3,154,007.00 4,157,027.00 5,151,660.00 5,670,574.00
357.00 684.00 1,156.00 1,281.00
25,507.00 39,563.00 48,311.00 57,933.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
30,216.00 41,926.00 55,448.00 60,077.00
2,644,193.00 3,387,605.00 4,559,609.00 5,031,663.00 0.00
2,567,901.00 3,289,000.00 4,434,500.00 4,890,000.00
1,126.00 1,498.00 2,152.00 2,300.00
0.00 0.00 0.00 0.00
35,235.00 43,574.00 53,512.00 63,896.00
35,090.00 42,925.00 51,776.00 61,320.00
13,356.00 16,046.00 18,790.00 21,009.00
26,575.00 37,487.00 50,655.00 54,458.00
7,176.00 4,171.00 8,008.00 8,243.00
21,961.00 44,857.00 57,856.00 58,957.00
551,109.00 810,909.00 647,118.00 707,488.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
178,040.00 198,190.00 220,370.00 240,830.00
0.00 0.00 0.00 0.00
373,069.00 612,719.00 426,748.00 466,658.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
134,500.00 156,000.00 190,560.00 223,400.00
8,057.00 10,072.00 12,290.00 14,336.00
9,747.00 9,747.00 9,747.00 9,747.00
0.00 0.00 712.00 0.00
0.00 0.00 100.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
13,027,309.00 17,143,200.00 21,257,653.00 23,434,035.00 0.00

694,487.00 654,127.00 781,773.00 780,515.00
411,560.00 372,009.00 427,483.00 432,843.00
132,013.00 141,680.00 223,463.00 226,590.00
150,899.00 140,423.00 130,812.00 121,067.00
15.00 15.00 15.00 15.00
1,113,682.00 1,107,283.00 1,321,232.00 1,005,168.00
1,065,425.00 1,061,221.00 1,051,812.00 949,681.00
313,831.00 107,330.00 101,156.00 126,587.00
15,371.00 245,373.00 238,853.00 247,108.00
19,550.00 18,110.00 16,920.00 15,406.00
3,916,833.00 3,847,571.00 4,293,519.00 3,904,980.00 0.00

309,971.00 305,335.00 300,199.00 352,910.00
0.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 200,000.00 200,000.00 257,988.00
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2,254,245.00 2,273,400.00 2,204,606.00 2,013,737.00
402,275.00 439,129.00 424,393.00 359,451.00
1,763,051.00 1,739,883.00 1,640,662.00 1,557,416.00
1,763,051.00 1,739,883.00 1,640,662.00 1,5657,416.00
0.00 0.00 0.00 0.00
26,762.00 26,746.00 26,993.00 26,091.00
113,663.00 113,663.00 113,663.00 113,663.00
113,663.00 113,663.00 113,663.00 113,663.00
6,946,681.00 6,951,702.00 6,664,841.00 6,352,335.00 0.00

51,576.00 58,008.00 66,834.00 77,468.00
9,527.00 10,000.00 13,401.00 15,480.00
2,873,995.00 3,742,224.00 4,625,671.00 5,106,542.00 0.00
53,217.00 67,207.00 81,610.00 94,916.00
2,250,722.00 2,941,662.00 3,644,371.00 3,957,273.00
70,775.00 87,334.00 97,114.00 116,810.00
75,282.00 103,978.00 265,598.00 148,275.00
233,135.00 298,336.00 366,655.00 433,614.00
122,211.00 151,086.00 180,061.00 208,029.00
103,502.00 132,377.00 161,352.00 189,320.00
8,186.00 10,632.00 12,027.00 14,718.00
131,242.00 169,323.00 75,349.00 249,717.00
0.00 0.00 -131,192.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 210,363.00 0.00
0.00 0.00 63,659.00 0.00
227,605.00 322,532.00 388,680.00 437,632.00
6,210,975.00 8,094,699.00 10,121,553.00 11,049,794.00
6,210,975.00 8,094,699.00 10,121,553.00 11,049,794.00 0.00

659,617.00 863,497.00 1,071,958.00 1,177,450.00
487,205.00 652,240.00 825,368.00 907,309.00
486,165.00 650,993.00 823,786.00 905,586.00
440,863.00 593,042.00 753,579.00 821,718.00
0.00 0.00 0.00 0.00
37,180.00 48,924.00 59,5631.00 71,463.00
9,162.00 10,274.00 12,258.00 14,128.00
214.00 214.00 214.00 214.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
214.00 214.00 214.00 214.00
2,120,620.00 2,819,398.00 3,546,908.00 3,898,082.00 0.00

120.00

150.00

180.00

210.00
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2,156,921.00

2,340,582.00
3,154,364.00
426,286.00
638,554.00
882,957.00
336,637.00
585,337.00
-183,661.00

0.92
0.62
0.15
0.18
0.14
1.14
2.65
18.20
18.12
0.27

brak danych

0.00
0.00

brak danych
brak danych

#DIV/0!
#DIV/0!
1.46

9.58

2.83

4.54

7.66

23.89
20.90
210,290.93

2,132,223.00

2,359,737.00
4,157,711.00
679,926.00
934,420.00
1,192,062.00
430,713.00
867,213.00
-227,514.00

0.90
0.63
0.16
0.29
0.16
1.11
2.42
21.77
21.44
0.39

brak danych

0.00
0.00

brak danych
brak danych

#DIV/0!
#DIV/0!
1.95

11.79

3.75

6.36

11.18
29.35
29.61
277,180.73

2,459,934.00

2,290,943.00
5,152,816.00
508,358.00
797,774.00
1,344,454.00
528,007.00
716,164.00
168,991.00

1.07
0.73
0.16
0.22
0.10
1.19
2.48
15.41
14.91
0.34

brak danych

0.00
0.00

brak danych
brak danych

#DIV/0!
#DIV/0!
2.09

15.15

3.90

6.59

12.05
23.06
39.39
343,521.07

2,158,062.00
5,671,855.00
561,574.00 ||
874,471.00
1,682,017.00
622,934.00
779,555.00
16,722.00

1.01
0.65

o.2c [

0.10
1.20
2.64
14.26
13.69

& 0
brak danych

0.00
0.00
brak danych
brak danych

#DIV/0!
#DIV/0!
2.61
15.18
5.64
7.27

25.03
46.85
378,123.67
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#DIV/0!
#DIV/0!
1.35
15.77
7.84
8.46

brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

#DIV/0!
#DIV/0!

brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

1.76
20.79
9.47
6.79

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

#DIV/0!
#DIV/0!

brak danych

in.xls

2.25
25.76
12.14
12.07

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

#DIV/0!
#DIV/0!

brak danych

2.63
21.98
15.78
12.15

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
o.12 | -« o=nych
0.17 brak danych
0.72 brak danych

brak danych
_ brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
0.36 brak danych

0.20 | - =« o=nych
0.10 _ brak danych

0.06 brak danych
0.00 brak danych
0.46 brak danych
0.17 brak danych
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brak danych

brak danych



brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych

brak danych
brak danych

brak danych
brak danych

brak danych

brak danych
brak danych

#VALUE!

#DIV/0!

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

0.12
brak danych
brak danych
0.19
brak danych
brak danych
0.17
brak danych
brak danych

0.12

0.97
brak danych
brak danych

brak danych

#VALUE!

#DIV/0!

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

0.15
brak danych
brak danych
0.21
brak danych
brak danych
0.20
brak danych
brak danych

0.09

0.86
brak danych
brak danych

brak danych

#VALUE!

#DIV/0!

in.xls

brak danych

brak danych

brak danych

brak danych
0.12
0.28
0.06
0.13
0.37
0.09
0.04

0.08
brak danych
brak danych
0.14
brak danych
brak danych
0.13
brak danych
brak danych

0.13
0.82

©
-
>

0.82
brak danych
brak danych
#VALUE!

S
©
®

(on
=
V)
5
Q.
Q
=)
<
o
=r

0.01
0.01

#DIV/0!

brak danych

brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
_ brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych

brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych
brak danych

e

brak danych

e
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brak danych

brak danych
#DIV/O!

#VALUE!




in.xls

3,217,263.00 4,243,371.00 5,264,583.00 5,798,108.00 0.00
565,894.00 851,595.00 696,966.00 758,202.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2,594,476.00 3,326,487.00 4,485,155.00 4,944,458.00 0.00
2,873,995.00 3,742,224.00 4,494,479.00 5,106,542.00 0.00
-279,519.00 -415,737.00 -9,324.00 -162,084.00 0.00
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